
  
   Honneur Journée 5 

 RUEIL-MALMAISON
 04 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 1.  QUIATOL Maellys  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:07.11  968 pts 
 50 m :  32.84  (32.84)  100 m :  1:07.11  (34.27)  [1:07.11] 

 2.  OLIVA Adèle  1990  FRA  CN ASNIÈRES  1:07.25  964 pts 
 50 m :  32.40  (32.40)  100 m :  1:07.25  (34.85)  [1:07.25] 

 3.  SERGEUR Nora  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:09.53  899 pts 
 50 m :  33.10  (33.10)  100 m :  1:09.53  (36.43)  [1:09.53] 

 4.  NOVAK Emma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:09.60  897 pts 
 50 m :  33.22  (33.22)  100 m :  1:09.60  (36.38)  [1:09.60] 

 5.  DE SOUSA Celia  1998  FRA  CSM PUTEAUX  1:11.77  838 pts 
 50 m :  35.20  (35.20)  100 m :  1:11.77  (36.57)  [1:11.77] 

 6.  MAGNERON Alice  1998  FRA  CSM PUTEAUX  1:11.92  834 pts 
 50 m :  34.80  (34.80)  100 m :  1:11.92  (37.12)  [1:11.92] 

 7.  CHAILLAND Zoe  2002  FRA  ES NANTERRE  1:13.21  799 pts 
 50 m :  35.18  (35.18)  100 m :  1:13.21  (38.03)  [1:13.21] 

 8.  BENARD Mathilde  2001  FRA  UAS ST-CLOUD  1:13.56  790 pts 
 50 m :  35.40  (35.40)  100 m :  1:13.56  (38.16)  [1:13.56] 

 9.  PEZET Lucile  2003  FRA  UAS ST-CLOUD  1:14.21  773 pts 
 50 m :  35.70  (35.70)  100 m :  1:14.21  (38.51)  [1:14.21] 

 10.  LANGLOIS Aure  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:14.44  767 pts 
 50 m :  36.68  (36.68)  100 m :  1:14.44  (37.76)  [1:14.44] 

 11.  BARNABE Emma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:14.45  767 pts 
 50 m :  35.91  (35.91)  100 m :  1:14.45  (38.54)  [1:14.45] 

 12.  JENTET Romane  1999  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  1:15.13  750 pts 
 50 m :  35.71  (35.71)  100 m :  1:15.13  (39.42)  [1:15.13] 

 13.  CHAMPENOIS Marine  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:16.04  727 pts 
 50 m :  35.68  (35.68)  100 m :  1:16.04  (40.36)  [1:16.04] 

 14.  FOUQUE-THAI Rachel  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:17.84  682 pts 
 50 m :  36.77  (36.77)  100 m :  1:17.84  (41.07)  [1:17.84] 

 15.  FAURET Alice  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:18.45  667 pts 
 50 m :  38.02  (38.02)  100 m :  1:18.45  (40.43)  [1:18.45] 

 16.  SZALAMACHA Emilie  2001  FRA  CSM PUTEAUX  1:18.51  666 pts 
 50 m :  36.58  (36.58)  100 m :  1:18.51  (41.93)  [1:18.51] 

 17.  JANSEN Lilijade  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:19.27  648 pts 
 50 m :  36.25  (36.25)  100 m :  1:19.27  (43.02)  [1:19.27] 

 18.  IMARAZENE Kenza  2003  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:19.77  636 pts 
 50 m :  37.95  (37.95)  100 m :  1:19.77  (41.82)  [1:19.77] 

 19.  KHALED Salma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:20.22  626 pts 
 50 m :  39.51  (39.51)  100 m :  1:20.22  (40.71)  [1:20.22] 

 20.  ORSINI Laetitia  2001  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:21.02  607 pts 
 50 m :  38.16  (38.16)  100 m :  1:21.02  (42.86)  [1:21.02] 

 21.  GOUESSE Cassiopee  2003  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:21.16  604 pts 
 50 m :  39.79  (39.79)  100 m :  1:21.16  (41.37)  [1:21.16] 

 22.  HIRSCH Manon  2001  FRA  UAS ST-CLOUD  1:21.42  598 pts 
 50 m :  40.08  (40.08)  100 m :  1:21.42  (41.34)  [1:21.42] 

 23.  DRUESNES Alicia  2001  FRA  CSM PUTEAUX  1:21.90  587 pts 
 50 m :  42.03  (42.03)  100 m :  1:21.90  (39.87)  [1:21.90] 

 24.  GATEFOSSE Camille  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:22.31  578 pts 
 50 m :  39.14  (39.14)  100 m :  1:22.31  (43.17)  [1:22.31] 

 25.  AMROUCHE Nayla  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:22.52  573 pts 
 50 m :  40.06  (40.06)  100 m :  1:22.52  (42.46)  [1:22.52] 

 26.  BRUN Joséphine  1998  FRA  CO SÈVRES  1:22.54  573 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:22.54  (43.13)  [1:22.54] 

 27.  CHARTIER Maëlyss  2003  FRA  CO SÈVRES  1:23.43  553 pts 
 50 m :  40.54  (40.54)  100 m :  1:23.43  (42.89)  [1:23.43] 

 28.  VERLHAC Isciane  2001  FRA  ES NANTERRE  1:23.78  546 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:23.78  (44.37)  [1:23.78] 

 29.  RIAHI Anissa  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:25.06  518 pts 
 50 m :  41.14  (41.14)  100 m :  1:25.06  (43.92)  [1:25.06] 

 30.  QUIDAL Oceane  2003  FRA  CSM PUTEAUX  1:25.88  501 pts 
 50 m :  40.65  (40.65)  100 m :  1:25.88  (45.23)  [1:25.88] 
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   Honneur Journée 5 

 RUEIL-MALMAISON
 04 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 31.  SMEKHOV Anna  2003  FRA  UAS ST-CLOUD  1:26.77  483 pts 
 50 m :  40.36  (40.36)  100 m :  1:26.77  (46.41)  [1:26.77] 

 32.  MAHEO Nolwenn  2003  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:28.59  446 pts 
 50 m :  42.28  (42.28)  100 m :  1:28.59  (46.31)  [1:28.59] 

 33.  BELMOUHOUB Lilia  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:31.38  393 pts 
 50 m :  44.18  (44.18)  100 m :  1:31.38  (47.20)  [1:31.38] 

 34.  GRIMONPONT Laure  2000  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:34.03  346 pts 
 50 m :  44.67  (44.67)  100 m :  1:34.03  (49.36)  [1:34.03] 

 35.  PARVARESH Jinus  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:34.97  330 pts 
 50 m :  44.88  (44.88)  100 m :  1:34.97  (50.09)  [1:34.97] 

 36.  ZEGHOUDI Yasmine  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:38.85  267 pts 
 50 m :  46.49  (46.49)  100 m :  1:38.85  (52.36)  [1:38.85] 

 37.  DELEPLANQUE Maud  1996  FRA  CO SÈVRES  1:38.99  265 pts 
 50 m :  47.42  (47.42)  100 m :  1:38.99  (51.57)  [1:38.99] 

 38.  COLAS Marie  2003  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:39.42  259 pts 
 50 m :  47.20  (47.20)  100 m :  1:39.42  (52.22)  [1:39.42] 

 39.  PARVARESH Jasmine  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:40.18  247 pts 
 50 m :  42.80  (42.80)  100 m :  1:40.18  (57.38)  [1:40.18] 

 ---  CARLETTI Circé  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  CHAMBON Clémentine  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  LE CAM Marlene  2002  FRA  COLOMBES NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 1.  NOVAK Emma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  35.56  987 pts 
 2.  QUIATOL Maellys  2003  FRA  COLOMBES NATATION  37.08  906 pts 
 3.  DE SOUSA Celia  1998  FRA  CSM PUTEAUX  37.19  901 pts 
 4.  CHAILLAND Zoe  2002  FRA  ES NANTERRE  37.29  895 pts 
 5.  BERTIN Capucine  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  37.38  891 pts 
 6.  BENARD Mathilde  2001  FRA  UAS ST-CLOUD  38.21  849 pts 
 7.  IMARAZENE Kenza  2003  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  39.70  775 pts 
 8.  CHAMPENOIS Marine  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  39.76  773 pts 
 9.  BARNABE Emma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  39.91  765 pts 

 10.  BACH Morgane  2000  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  40.03  760 pts 
 10.  FOUQUE-THAI Rachel  2003  FRA  COLOMBES NATATION  40.03  760 pts 
 12.  CHARTIER Maëlyss  2003  FRA  CO SÈVRES  41.09  710 pts 
 13.  JANSEN Lilijade  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  42.31  655 pts 
 14.  KHALED Salma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  43.50  604 pts 
 15.  SMEKHOV Anna  2003  FRA  UAS ST-CLOUD  44.31  570 pts 
 16.  AMROUCHE Nayla  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  44.51  562 pts 
 17.  RIAHI Anissa  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  44.59  558 pts 
 18.  SZALAMACHA Emilie  2001  FRA  CSM PUTEAUX  45.40  526 pts 
 19.  DELEPLANQUE Maud  1996  FRA  CO SÈVRES  45.52  521 pts 
 20.  QUIDAL Oceane  2003  FRA  CSM PUTEAUX  46.29  491 pts 
 21.  BELMOUHOUB Lilia  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  47.20  457 pts 
 22.  ZEGHOUDI Yasmine  2003  FRA  COLOMBES NATATION  49.71  369 pts 
 23.  COLAS Marie  2003  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  53.73  248 pts 
 24.  GRIMONPONT Laure  2000  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  55.56  201 pts 
 ---  ALVES-DELGADO Janice  2001  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DSQ Vi 
 ---  BUCHERT Camille  2001  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DSQ Vi 
 ---  ORSINI Laetitia  2001  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DSQ Vi 
 ---  DEWAM Ambre  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 
 ---  KHAYATI Hana  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 
 ---  LE CAM Marlene  2002  FRA  COLOMBES NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 1.  OLIVA Adèle  1990  FRA  CN ASNIÈRES  35.84  1147 pts 
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   Honneur Journée 5 

 RUEIL-MALMAISON
 04 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 2.  CIMPER Madiana  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  40.84  917 pts 
 3.  NOVAK Emma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  41.05  908 pts 
 4.  JENTET Romane  1999  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  41.76  877 pts 
 5.  ALVES-DELGADO Janice  2001  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  42.22  858 pts 
 6.  PEZET Lucile  2003  FRA  UAS ST-CLOUD  43.03  824 pts 
 7.  GAZEAU Roxanne  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  43.68  797 pts 
 8.  IMARAZENE Kenza  2003  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  44.34  771 pts 
 8.  VERLHAC Isciane  2001  FRA  ES NANTERRE  44.34  771 pts 

 10.  LANGLOIS Aure  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  45.15  739 pts 
 11.  CHARTIER Maëlyss  2003  FRA  CO SÈVRES  45.47  726 pts 
 12.  BARNABE Emma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  45.54  724 pts 
 13.  BERTIN Capucine  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  45.60  721 pts 
 14.  GOUESSE Cassiopee  2003  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  45.70  718 pts 
 15.  DRUESNES Alicia  2001  FRA  CSM PUTEAUX  45.83  713 pts 
 16.  BRUN Joséphine  1998  FRA  CO SÈVRES  45.94  708 pts 
 17.  FOUQUE-THAI Rachel  2003  FRA  COLOMBES NATATION  45.96  708 pts 
 17.  GATEFOSSE Camille  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  45.96  708 pts 
 19.  DELEPLANQUE Maud  1996  FRA  CO SÈVRES  46.31  694 pts 
 20.  HIRSCH Manon  2001  FRA  UAS ST-CLOUD  47.01  668 pts 
 21.  SMEKHOV Anna  2003  FRA  UAS ST-CLOUD  47.62  646 pts 
 22.  GAUTIER Clementine  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  47.74  641 pts 
 23.  KHALED Salma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  47.92  635 pts 
 24.  BUCHERT Camille  2001  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  48.70  607 pts 
 25.  RAMZI Assia  2004  FRA  CSM PUTEAUX  49.37  583 pts 
 26.  PARVARESH Jasmine  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  50.87  532 pts 
 27.  JANSEN Lilijade  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  51.13  524 pts 
 28.  KARMOUH Nour  2002  FRA  CSM PUTEAUX  51.79  502 pts 
 29.  MAHEO Nolwenn  2003  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  52.02  495 pts 
 30.  RIAHI Anissa  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  52.09  493 pts 
 31.  COLAS Marie  2003  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  52.25  488 pts 
 32.  PARVARESH Jinus  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  53.39  452 pts 
 33.  AMROUCHE Nayla  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  54.54  418 pts 
 34.  BELMOUHOUB Lilia  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  58.44  311 pts 
 35.  ZEGHOUDI Yasmine  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:00.35  265 pts 
 ---  CARLETTI Circé  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  CHAMBON Clémentine  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  DEWAM Ambre  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 
 ---  KHAYATI Hana  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 
 ---  LE CAM Marlene  2002  FRA  COLOMBES NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 1.  QUIATOL Maellys  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:16.74  871 pts 
 50 m :  35.99  (35.99)  100 m :  1:16.74  (40.75)  [1:16.74] 

 2.  NOVAK Emma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:25.23  671 pts 
 50 m :  37.66  (37.66)  100 m :  1:25.23  (47.57)  [1:25.23] 

 3.  DELEPLANQUE Maud  1996  FRA  CO SÈVRES  1:25.98  654 pts 
 50 m :  40.17  (40.17)  100 m :  1:25.98  (45.81)  [1:25.98] 

 4.  BACH Morgane  2000  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:26.98  633 pts 
 50 m :  39.10  (39.10)  100 m :  1:26.98  (47.88)  [1:26.98] 

 5.  MAGNERON Alice  1998  FRA  CSM PUTEAUX  1:28.47  601 pts 
 50 m :  41.46  (41.46)  100 m :  1:28.47  (47.01)  [1:28.47] 

 6.  FAURET Alice  2001  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:32.01  529 pts 
 50 m :  42.05  (42.05)  100 m :  1:32.01  (49.96)  [1:32.01] 

 7.  RIAHI Anissa  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:32.05  529 pts 
 50 m :  43.85  (43.85)  100 m :  1:32.05  (48.20)  [1:32.05] 

 8.  GAUTIER Clementine  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:32.62  517 pts 
 50 m :  42.08  (42.08)  100 m :  1:32.62  (50.54)  [1:32.62] 
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   Honneur Journée 5 

 RUEIL-MALMAISON
 04 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 9.  AMROUCHE Nayla  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:32.64  517 pts 
 50 m :  43.31  (43.31)  100 m :  1:32.64  (49.33)  [1:32.64] 

 10.  LAINE Auriane  1999  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  1:33.21  506 pts 
 50 m :  41.44  (41.44)  100 m :  1:33.21  (51.77)  [1:33.21] 

 11.  CHARTIER Maëlyss  2003  FRA  CO SÈVRES  1:34.37  484 pts 
 50 m :  43.05  (43.05)  100 m :  1:34.37  (51.32)  [1:34.37] 

 12.  FOUQUE-THAI Rachel  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:34.84  475 pts 
 50 m :  42.45  (42.45)  100 m :  1:34.84  (52.39)  [1:34.84] 

 13.  BARNABE Emma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:36.34  448 pts 
 50 m :  43.74  (43.74)  100 m :  1:36.34  (52.60)  [1:36.34] 

 14.  JENTET Romane  1999  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  1:37.79  422 pts 
 50 m :  43.59  (43.59)  100 m :  1:37.79  (54.20)  [1:37.79] 

 15.  KHALED Salma  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:41.47  360 pts 
 50 m :  46.35  (46.35)  100 m :  1:41.47  (55.12)  [1:41.47] 

 16.  IMARAZENE Kenza  2003  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:42.01  351 pts 
 50 m :  46.55  (46.55)  100 m :  1:42.01  (55.46)  [1:42.01] 

 17.  BELMOUHOUB Lilia  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:55.30  171 pts 
 50 m :  53.91  (53.91)  100 m :  1:55.30  (1:01.39)  [1:55.30] 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 1.  OLIVA Adèle  1990  FRA  CN ASNIÈRES  1:13.29  1061 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.29  (1:13.29)  [1:13.29] 

 2.  CIMPER Madiana  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:17.23  952 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.23  (1:17.23)  [1:17.23] 

 3.  SERGEUR Nora  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:20.44  868 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.44  (1:20.44)  [1:20.44] 

 4.  ALVES-DELGADO Janice  2001  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:21.32  845 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.32  (1:21.32)  [1:21.32] 

 5.  BERTIN Capucine  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:22.26  821 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.26  (1:22.26)  [1:22.26] 

 6.  DE SOUSA Celia  1998  FRA  CSM PUTEAUX  1:22.50  815 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.50  (1:22.50)  [1:22.50] 

 7.  MAGNERON Alice  1998  FRA  CSM PUTEAUX  1:23.25  797 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.25  (1:23.25)  [1:23.25] 

 8.  LANGLOIS Aure  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:24.16  775 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.16  (1:24.16)  [1:24.16] 

 9.  PEZET Lucile  2003  FRA  UAS ST-CLOUD  1:24.19  774 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.19  (1:24.19)  [1:24.19] 

 10.  LAINE Auriane  1999  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  1:24.94  756 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.94  (1:24.94)  [1:24.94] 

 11.  GAZEAU Roxanne  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:25.97  731 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.97  (1:25.97)  [1:25.97] 

 12.  CHAMPENOIS Marine  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:26.29  724 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.29  (1:26.29)  [1:26.29] 

 13.  BACH Morgane  2000  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:26.79  712 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.79  (1:26.79)  [1:26.79] 

 14.  GAUTIER Clementine  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:27.93  686 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.93  (1:27.93)  [1:27.93] 

 15.  IMARAZENE Kenza  2003  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:28.12  682 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.12  (1:28.12)  [1:28.12] 

 16.  CHARTIER Maëlyss  2003  FRA  CO SÈVRES  1:29.49  651 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.49  (1:29.49)  [1:29.49] 

 17.  GOUESSE Cassiopee  2003  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:30.10  637 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.10  (1:30.10)  [1:30.10] 

 18.  PASTEUR Manon  1998  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:30.23  634 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.23  (1:30.23)  [1:30.23] 

 19.  DRUESNES Alicia  2001  FRA  CSM PUTEAUX  1:32.06  595 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.06  (1:32.06)  [1:32.06] 

 20.  JANSEN Lilijade  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:32.15  593 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.15  (1:32.15)  [1:32.15] 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 21.  GATEFOSSE Camille  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:32.37  588 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.37  (1:32.37)  [1:32.37] 

 22.  BUCHERT Camille  2001  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:32.45  587 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.45  (1:32.45)  [1:32.45] 

 23.  AMROUCHE Nayla  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:32.91  577 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.91  (1:32.91)  [1:32.91] 

 24.  HIRSCH Manon  2001  FRA  UAS ST-CLOUD  1:33.35  568 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.35  (1:33.35)  [1:33.35] 

 25.  RIAHI Anissa  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:33.41  566 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.41  (1:33.41)  [1:33.41] 

 26.  SZALAMACHA Emilie  2001  FRA  CSM PUTEAUX  1:34.53  543 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.53  (1:34.53)  [1:34.53] 

 27.  RAMZI Assia  2004  FRA  CSM PUTEAUX  1:37.43  486 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.43  (1:37.43)  [1:37.43] 

 28.  BELMOUHOUB Lilia  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:42.86  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.86  (1:42.86)  [1:42.86] 

 29.  PARVARESH Jinus  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:45.54  343 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.54  (1:45.54)  [1:45.54] 

 30.  COLAS Marie  2003  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:46.11  334 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.11  (1:46.11)  [1:46.11] 

 31.  PARVARESH Jasmine  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:53.51  226 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.51  (1:53.51)  [1:53.51] 

 ---  DELEPLANQUE Maud  1996  FRA  CO SÈVRES  DSQ 
 ---  KARMOUH Nour  2002  FRA  CSM PUTEAUX  DSQ Vi 
 ---  DEWAM Ambre  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 
 ---  KHAYATI Hana  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 1.  FOUCHER Gabriel  1999  FRA  CN ASNIÈRES  55.72  1095 pts 
 50 m :  27.20  (27.20)  100 m :  55.72  (28.52)  [55.72] 

 2.  LEDE Jérémy  1990  FRA  CN ASNIÈRES  55.75  1094 pts 
 50 m :  27.53  (27.53)  100 m :  55.75  (28.22)  [55.75] 

 3.  SAHBANI Sami  1999  FRA  CN ASNIÈRES  58.73  996 pts 
 50 m :  27.66  (27.66)  100 m :  58.73  (31.07)  [58.73] 

 4.  COTTE Leo  1997  FRA  CSM PUTEAUX  59.92  958 pts 
 50 m :  28.89  (28.89)  100 m :  59.92  (31.03)  [59.92] 

 5.  LAINE Florian  1997  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  1:00.34  945 pts 
 50 m :  28.95  (28.95)  100 m :  1:00.34  (31.39)  [1:00.34] 

 6.  DE SOUSA Gabriel  1995  FRA  CSM PUTEAUX  1:00.59  938 pts 
 50 m :  28.95  (28.95)  100 m :  1:00.59  (31.64)  [1:00.59] 

 7.  MICHEL Noé  2000  FRA  CSM PUTEAUX  1:01.21  918 pts 
 50 m :  29.89  (29.89)  100 m :  1:01.21  (31.32)  [1:01.21] 

 8.  FONGUE Jeremy  1998  FRA  CSM PUTEAUX  1:01.22  918 pts 
 50 m :  28.78  (28.78)  100 m :  1:01.22  (32.44)  [1:01.22] 

 9.  LUSCIE Timothee  1999  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:02.43  881 pts 
 50 m :  29.52  (29.52)  100 m :  1:02.43  (32.91)  [1:02.43] 

 9.  RAGOT Loic  1999  FRA  ES NANTERRE  1:02.43  881 pts 
 50 m :  29.21  (29.21)  100 m :  1:02.43  (33.22)  [1:02.43] 

 11.  PACE Elouan  2001  FRA  CSM PUTEAUX  1:03.20  858 pts 
 50 m :  30.86  (30.86)  100 m :  1:03.20  (32.34)  [1:03.20] 

 12.  FAUGERE Pierre  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:03.80  841 pts 
 50 m :  30.86  (30.86)  100 m :  1:03.80  (32.94)  [1:03.80] 

 13.  BAGUR Maxime  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:03.86  839 pts 
 50 m :  30.64  (30.64)  100 m :  1:03.86  (33.22)  [1:03.86] 

 14.  BIDAUD Duncan  2000  FRA  ES NANTERRE  1:04.01  834 pts 
 50 m :  30.72  (30.72)  100 m :  1:04.01  (33.29)  [1:04.01] 

 15.  SARRAGOZI Alexandre  2000  FRA  ES NANTERRE  1:04.12  831 pts 
 50 m :  31.02  (31.02)  100 m :  1:04.12  (33.10)  [1:04.12] 

 16.  ROURE Martin  2000  FRA  ES NANTERRE  1:04.60  817 pts 
 50 m :  30.48  (30.48)  100 m :  1:04.60  (34.12)  [1:04.60] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 17.  HUET Erwan  1997  FRA  CO SÈVRES  1:04.77  812 pts 
 50 m :  30.65  (30.65)  100 m :  1:04.77  (34.12)  [1:04.77] 

 18.  AÏT HAMADOUCHE Nadir  1997  FRA  CSM PUTEAUX  1:04.93  808 pts 
 50 m :  30.46  (30.46)  100 m :  1:04.93  (34.47)  [1:04.93] 

 19.  AUZARY Frederic  2000  FRA  ES NANTERRE  1:05.89  780 pts 
 50 m :  31.22  (31.22)  100 m :  1:05.89  (34.67)  [1:05.89] 

 20.  POUPON Valentin  1999  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:06.78  755 pts 
 50 m :  31.64  (31.64)  100 m :  1:06.78  (35.14)  [1:06.78] 

 21.  SALAÜN-MOURETON Esteban  1999  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  1:07.06  747 pts 
 50 m :  31.57  (31.57)  100 m :  1:07.06  (35.49)  [1:07.06] 

 22.  MARCOU Romain  1999  FRA  CO SÈVRES  1:07.08  747 pts 
 50 m :  32.29  (32.29)  100 m :  1:07.08  (34.79)  [1:07.08] 

 23.  SCHERER Wilson  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:07.12  746 pts 
 50 m :  32.80  (32.80)  100 m :  1:07.12  (34.32)  [1:07.12] 

 24.  BONNOTTE Ludovic  2000  FRA  CSM PUTEAUX  1:07.75  728 pts 
 50 m :  32.58  (32.58)  100 m :  1:07.75  (35.17)  [1:07.75] 

 25.  GOMEZ Thomas  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:08.11  719 pts 
 50 m :  32.56  (32.56)  100 m :  1:08.11  (35.55)  [1:08.11] 

 26.  VANNIER Leo  1999  FRA  CO SÈVRES  1:09.19  690 pts 
 50 m :  33.56  (33.56)  100 m :  1:09.19  (35.63)  [1:09.19] 

 27.  CORNET Zacharie  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:10.03  667 pts 
 50 m :  33.43  (33.43)  100 m :  1:10.03  (36.60)  [1:10.03] 

 28.  ADMEZIEM Wassim  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:10.04  667 pts 
 50 m :  34.00  (34.00)  100 m :  1:10.04  (36.04)  [1:10.04] 

 29.  INDRIGO LAFFONT Adrien  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:10.05  667 pts 
 50 m :  30.14  (30.14)  100 m :  1:10.05  (39.91)  [1:10.05] 

 30.  BARAT Guilhem  2002  FRA  ES NANTERRE  1:10.07  666 pts 
 50 m :  33.62  (33.62)  100 m :  1:10.07  (36.45)  [1:10.07] 

 31.  OUBENAISSA Elyas  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:11.13  639 pts 
 50 m :  35.10  (35.10)  100 m :  1:11.13  (36.03)  [1:11.13] 

 32.  VIDAL Luca  2003  FRA  UAS ST-CLOUD  1:11.56  628 pts 
 50 m :  33.58  (33.58)  100 m :  1:11.56  (37.98)  [1:11.56] 

 33.  MOTTIN Augustin  2001  FRA  CSM PUTEAUX  1:12.03  616 pts 
 50 m :  35.23  (35.23)  100 m :  1:12.03  (36.80)  [1:12.03] 

 34.  HALTE Jerome  2003  FRA  CSM PUTEAUX  1:12.48  605 pts 
 50 m :  34.60  (34.60)  100 m :  1:12.48  (37.88)  [1:12.48] 

 35.  MARCOU Thomas  1997  FRA  CO SÈVRES  1:12.68  600 pts 
 50 m :  34.37  (34.37)  100 m :  1:12.68  (38.31)  [1:12.68] 

 36.  LECOMTE Nicolas  1999  FRA  CSM CLAMART  1:12.76  598 pts 
 50 m :  34.66  (34.66)  100 m :  1:12.76  (38.10)  [1:12.76] 

 37.  HADJ KACEM Youcef  2001  FRA  COLOMBES NATATION  1:13.38  583 pts 
 50 m :  35.33  (35.33)  100 m :  1:13.38  (38.05)  [1:13.38] 

 38.  DOUBLET Alexandre  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:13.47  580 pts 
 50 m :  33.90  (33.90)  100 m :  1:13.47  (39.57)  [1:13.47] 

 39.  MOKDES Abdelkader  1999  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:13.55  578 pts 
 50 m :  33.81  (33.81)  100 m :  1:13.55  (39.74)  [1:13.55] 

 40.  BRIGANT Nantin  2001  FRA  CSM CLAMART  1:13.97  568 pts 
 50 m :  35.45  (35.45)  100 m :  1:13.97  (38.52)  [1:13.97] 

 41.  CROSETTO Luca  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:14.82  548 pts 
 50 m :  36.54  (36.54)  100 m :  1:14.82  (38.28)  [1:14.82] 

 42.  BELLER Florian  2001  FRA  COLOMBES NATATION  1:15.35  535 pts 
 50 m :  35.32  (35.32)  100 m :  1:15.35  (40.03)  [1:15.35] 

 43.  ASSOUANE Bilel  2004  FRA  COLOMBES NATATION  1:15.42  534 pts 
 50 m :  37.33  (37.33)  100 m :  1:15.42  (38.09)  [1:15.42] 

 44.  MALGOUYRES Thomas  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:17.63  483 pts 
 50 m :  36.01  (36.01)  100 m :  1:17.63  (41.62)  [1:17.63] 

 45.  BARRIERE Arthur  2004  FRA  COLOMBES NATATION  1:17.65  483 pts 
 50 m :  36.88  (36.88)  100 m :  1:17.65  (40.77)  [1:17.65] 

 46.  COSSON Victor  2001  FRA  UAS ST-CLOUD  1:18.99  453 pts 
 50 m :  37.74  (37.74)  100 m :  1:18.99  (41.25)  [1:18.99] 

 47.  MAIRE Quentin  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:20.01  432 pts 
 50 m :  37.97  (37.97)  100 m :  1:20.01  (42.04)  [1:20.01] 

 Edition au : 06/06/2016 13:43  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.5 - Tous droits réservés.  Page 6 / 11 

       



  
   Honneur Journée 5 

 RUEIL-MALMAISON
 04 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 48.  LAMRANI Ilias  2001  FRA  COLOMBES NATATION  1:20.57  420 pts 
 50 m :  37.99  (37.99)  100 m :  1:20.57  (42.58)  [1:20.57] 

 49.  MAHEO Titouan  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:20.82  415 pts 
 50 m :  38.74  (38.74)  100 m :  1:20.82  (42.08)  [1:20.82] 

 50.  VONG Benoît  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:21.54  400 pts 
 50 m :  38.88  (38.88)  100 m :  1:21.54  (42.66)  [1:21.54] 

 51.  MONAT Clément  2003  FRA  CO SÈVRES  1:21.64  398 pts 
 50 m :  39.82  (39.82)  100 m :  1:21.64  (41.82)  [1:21.64] 

 52.  BARACH Romain  2003  FRA  CSM PUTEAUX  1:22.02  390 pts 
 50 m :  39.38  (39.38)  100 m :  1:22.02  (42.64)  [1:22.02] 

 53.  RAPHANNAUD Olivier  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:22.31  385 pts 
 50 m :  38.65  (38.65)  100 m :  1:22.31  (43.66)  [1:22.31] 

 54.  MARCELIN Lambert  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:22.34  384 pts 
 50 m :  39.87  (39.87)  100 m :  1:22.34  (42.47)  [1:22.34] 

 55.  BAADJ Willem  2001  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:22.76  376 pts 
 50 m :  39.18  (39.18)  100 m :  1:22.76  (43.58)  [1:22.76] 

 56.  BERTIN Etienne  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:24.22  348 pts 
 50 m :  38.13  (38.13)  100 m :  1:24.22  (46.09)  [1:24.22] 

 57.  GULER David  2000  FRA  COLOMBES NATATION  1:24.64  340 pts 
 50 m :  39.01  (39.01)  100 m :  1:24.64  (45.63)  [1:24.64] 

 58.  SEMMAR Dalys  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:25.48  324 pts 
 50 m :  41.60  (41.60)  100 m :  1:25.48  (43.88)  [1:25.48] 

 59.  TCHAMI Karel  2004  FRA  ES NANTERRE  1:27.45  289 pts 
 50 m :  40.15  (40.15)  100 m :  1:27.45  (47.30)  [1:27.45] 

 60.  LENFANT Louis  2003  FRA  CSM CLAMART  1:28.48  272 pts 
 50 m :  41.30  (41.30)  100 m :  1:28.48  (47.18)  [1:28.48] 

 61.  JASINSKI Antoine  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:30.40  241 pts 
 50 m :  42.17  (42.17)  100 m :  1:30.40  (48.23)  [1:30.40] 

 62.  ZEBBAK Arezki  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:33.12  200 pts 
 50 m :  40.14  (40.14)  100 m :  1:33.12  (52.98)  [1:33.12] 

 63.  BULTEL Téo  2003  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:33.38  196 pts 
 50 m :  42.48  (42.48)  100 m :  1:33.38  (50.90)  [1:33.38] 

 64.  LUTHERS Thimothee  2002  FRA  CSM PUTEAUX  1:34.79  177 pts 
 50 m :  43.40  (43.40)  100 m :  1:34.79  (51.39)  [1:34.79] 

 65.  COUSON Thomas  2003  FRA  CSM PUTEAUX  1:41.83  94 pts 
 50 m :  47.41  (47.41)  100 m :  1:41.83  (54.42)  [1:41.83] 

 66.  AGBEYA Lean  2004  FRA  COLOMBES NATATION  1:52.22  20 pts 
 50 m :  51.71  (51.71)  100 m :  1:52.22  (1:00.51)  [1:52.22] 

 67.  ANGIONO Yannis  2003  FRA  CSM PUTEAUX  1:54.62  10 pts 
 50 m :  52.18  (52.18)  100 m :  1:54.62  (1:02.44)  [1:54.62] 

 ---  JAMI Raphael  2004  FRA  CSM PUTEAUX  DSQ Da 
 ---  CHIPAN Lenny  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS Nd 
 ---  DONNETTE Marian  2001  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  GUIDET Mathias  2003  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  HOUCHE Marouane  2003  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  MORENO Yoan  2003  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  STUBNER Elmann  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  TERNYNCK Alfred  2001  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  VASSEUR Jeremy  2002  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 1.  DE SOUSA Gabriel  1995  FRA  CSM PUTEAUX  31.29  1014 pts 
 2.  FONGUE Jeremy  1998  FRA  CSM PUTEAUX  32.90  922 pts 
 3.  RAGOT Loic  1999  FRA  ES NANTERRE  34.22  850 pts 
 4.  FAUGERE Pierre  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  34.32  845 pts 
 5.  SARRAGOZI Alexandre  2000  FRA  ES NANTERRE  34.93  813 pts 
 6.  LAINE Florian  1997  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  35.19  799 pts 
 7.  MARCOU Romain  1999  FRA  CO SÈVRES  35.99  758 pts 
 8.  HUET Erwan  1997  FRA  CO SÈVRES  36.33  741 pts 
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 9.  BELLER Florian  2001  FRA  COLOMBES NATATION  36.40  738 pts 
 10.  OUBENAISSA Elyas  2003  FRA  COLOMBES NATATION  37.28  695 pts 
 11.  TAILLANDIER Alan  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  38.04  658 pts 
 12.  MALGOUYRES Thomas  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  38.58  633 pts 
 13.  BARRIERE Arthur  2004  FRA  COLOMBES NATATION  39.04  612 pts 
 14.  BRIGANT Nantin  2001  FRA  CSM CLAMART  39.05  612 pts 
 15.  ASSOUANE Bilel  2004  FRA  COLOMBES NATATION  39.30  600 pts 
 16.  BONNOTTE Ludovic  2000  FRA  CSM PUTEAUX  39.40  596 pts 
 17.  HALTE Jerome  2003  FRA  CSM PUTEAUX  39.87  575 pts 
 18.  VANNIER Leo  1999  FRA  CO SÈVRES  40.37  553 pts 
 19.  RAPHANNAUD Olivier  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  42.23  476 pts 
 20.  BERTIN Etienne  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  42.56  463 pts 
 21.  MOKDES Abdelkader  1999  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  43.15  440 pts 
 22.  GULER David  2000  FRA  COLOMBES NATATION  43.34  432 pts 
 23.  LANGLAIS Pierre  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  43.36  432 pts 
 24.  LAMRANI Ilias  2001  FRA  COLOMBES NATATION  43.69  419 pts 
 25.  MARCELIN Lambert  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  43.97  409 pts 
 26.  SEMMAR Dalys  2003  FRA  COLOMBES NATATION  44.54  388 pts 
 27.  MARCOU Thomas  1997  FRA  CO SÈVRES  45.47  355 pts 
 28.  AGBEYA Lean  2004  FRA  COLOMBES NATATION  50.61  200 pts 
 29.  COUSON Thomas  2003  FRA  CSM PUTEAUX  51.20  185 pts 
 ---  BARACH Romain  2003  FRA  CSM PUTEAUX  DSQ Vi 
 ---  LECOMTE Nicolas  1999  FRA  CSM CLAMART  DSQ 
 ---  LUTHERS Thimothee  2002  FRA  CSM PUTEAUX  DSQ Vi 
 ---  BRACCO Nicolas  2003  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 
 ---  CHIPAN Lenny  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 
 ---  GUIDET Mathias  2003  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  HOUCHE Marouane  2003  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  MORENO Yoan  2003  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 1.  SALAÜN-MOURETON Esteban  1999  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  35.58  931 pts 
 2.  LAINE Florian  1997  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  35.70  925 pts 
 3.  POUPON Valentin  1999  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  35.96  912 pts 
 4.  ROURE Martin  2000  FRA  ES NANTERRE  35.97  911 pts 
 5.  AUZARY Frederic  2000  FRA  ES NANTERRE  37.60  833 pts 
 6.  ADMEZIEM Wassim  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  37.64  831 pts 
 7.  PACE Elouan  2001  FRA  CSM PUTEAUX  39.67  738 pts 
 8.  MOKDES Abdelkader  1999  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  40.33  709 pts 
 9.  VIDAL Luca  2003  FRA  UAS ST-CLOUD  40.47  703 pts 

 10.  OUBENAISSA Elyas  2003  FRA  COLOMBES NATATION  40.75  691 pts 
 11.  HUET Erwan  1997  FRA  CO SÈVRES  40.96  682 pts 
 12.  GOMEZ Thomas  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  41.03  679 pts 
 13.  BONNOTTE Ludovic  2000  FRA  CSM PUTEAUX  41.17  673 pts 
 14.  HADJ KACEM Youcef  2001  FRA  COLOMBES NATATION  41.28  669 pts 
 15.  MOTTIN Augustin  2001  FRA  CSM PUTEAUX  41.80  647 pts 
 16.  GULER David  2000  FRA  COLOMBES NATATION  42.44  621 pts 
 17.  DOUBLET Alexandre  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  42.74  609 pts 
 18.  TAILLANDIER Alan  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  42.85  604 pts 
 19.  BRIGANT Nantin  2001  FRA  CSM CLAMART  43.35  584 pts 
 19.  MARCOU Thomas  1997  FRA  CO SÈVRES  43.35  584 pts 
 21.  CROSETTO Luca  2002  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  43.52  578 pts 
 22.  BAADJ Willem  2001  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  43.99  559 pts 
 23.  MARCOU Romain  1999  FRA  CO SÈVRES  44.43  543 pts 
 24.  SCHERER Wilson  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  44.47  541 pts 
 25.  MONAT Clément  2003  FRA  CO SÈVRES  44.55  538 pts 
 26.  BELLER Florian  2001  FRA  COLOMBES NATATION  44.66  534 pts 
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   Honneur Journée 5 

 RUEIL-MALMAISON
 04 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 27.  BARRIERE Arthur  2004  FRA  COLOMBES NATATION  45.02  520 pts 
 28.  MALGOUYRES Thomas  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  45.48  503 pts 
 29.  LAMRANI Ilias  2001  FRA  COLOMBES NATATION  46.30  474 pts 
 30.  WARNERY Cyril  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  46.55  465 pts 
 31.  ASSOUANE Bilel  2004  FRA  COLOMBES NATATION  47.45  434 pts 
 32.  JASINSKI Antoine  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  48.27  407 pts 
 33.  LENFANT Louis  2003  FRA  CSM CLAMART  48.47  400 pts 
 34.  LANGLAIS Pierre  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  48.62  395 pts 
 35.  ZEBBAK Arezki  2003  FRA  COLOMBES NATATION  48.70  393 pts 
 36.  DUPONQ Thomas  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  48.96  384 pts 
 37.  SEMMAR Dalys  2003  FRA  COLOMBES NATATION  49.36  372 pts 
 38.  ANGIONO Yannis  2003  FRA  CSM PUTEAUX  59.54  121 pts 
 39.  AGBEYA Lean  2004  FRA  COLOMBES NATATION  59.80  116 pts 
 ---  BULTEL Téo  2003  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DSQ Vi 
 ---  BRACCO Nicolas  2003  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 
 ---  CHIPAN Lenny  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 
 ---  DONNETTE Marian  2001  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  TERNYNCK Alfred  2001  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 
 ---  VASSEUR Jeremy  2002  FRA  CSM PUTEAUX  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 1.  SAHBANI Sami  1999  FRA  CN ASNIÈRES  1:00.28  1117 pts 
 50 m :  28.09  (28.09)  100 m :  1:00.28  (32.19)  [1:00.28] 

 2.  FOUCHER Gabriel  1999  FRA  CN ASNIÈRES  1:05.41  972 pts 
 50 m :  29.81  (29.81)  100 m :  1:05.41  (35.60)  [1:05.41] 

 3.  LEDE Jérémy  1990  FRA  CN ASNIÈRES  1:08.45  891 pts 
 50 m :  31.95  (31.95)  100 m :  1:08.45  (36.50)  [1:08.45] 

 4.  COTTE Leo  1997  FRA  CSM PUTEAUX  1:10.50  839 pts 
 50 m :  31.27  (31.27)  100 m :  1:10.50  (39.23)  [1:10.50] 

 5.  FAUGERE Pierre  2000  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:10.60  836 pts 
 50 m :  33.58  (33.58)  100 m :  1:10.60  (37.02)  [1:10.60] 

 6.  HUET Erwan  1997  FRA  CO SÈVRES  1:11.94  803 pts 
 50 m :  32.63  (32.63)  100 m :  1:11.94  (39.31)  [1:11.94] 

 7.  AÏT HAMADOUCHE Nadir  1997  FRA  CSM PUTEAUX  1:12.71  784 pts 
 50 m :  32.99  (32.99)  100 m :  1:12.71  (39.72)  [1:12.71] 

 8.  BIDAUD Duncan  2000  FRA  ES NANTERRE  1:15.10  727 pts 
 50 m :  34.63  (34.63)  100 m :  1:15.10  (40.47)  [1:15.10] 

 9.  SCHERER Wilson  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:18.75  644 pts 
 50 m :  35.75  (35.75)  100 m :  1:18.75  (43.00)  [1:18.75] 

 10.  LAINE Florian  1997  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  1:18.82  642 pts 
 50 m :  35.82  (35.82)  100 m :  1:18.82  (43.00)  [1:18.82] 

 11.  SALAÜN-MOURETON Esteban  1999  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  1:19.33  631 pts 
 50 m :  34.30  (34.30)  100 m :  1:19.33  (45.03)  [1:19.33] 

 12.  BARAT Guilhem  2002  FRA  ES NANTERRE  1:20.03  616 pts 
 50 m :  36.82  (36.82)  100 m :  1:20.03  (43.21)  [1:20.03] 

 13.  OUBENAISSA Elyas  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:21.14  592 pts 
 50 m :  37.28  (37.28)  100 m :  1:21.14  (43.86)  [1:21.14] 

 14.  HADJ KACEM Youcef  2001  FRA  COLOMBES NATATION  1:21.67  581 pts 
 50 m :  37.27  (37.27)  100 m :  1:21.67  (44.40)  [1:21.67] 

 15.  MARCOU Romain  1999  FRA  CO SÈVRES  1:22.25  569 pts 
 50 m :  38.20  (38.20)  100 m :  1:22.25  (44.05)  [1:22.25] 

 16.  HALTE Jerome  2003  FRA  CSM PUTEAUX  1:23.29  547 pts 
 50 m :  38.50  (38.50)  100 m :  1:23.29  (44.79)  [1:23.29] 

 17.  ASSOUANE Bilel  2004  FRA  COLOMBES NATATION  1:24.87  516 pts 
 50 m :  44.16  (44.16)  100 m :  1:24.87  (40.71)  [1:24.87] 

 18.  VANNIER Leo  1999  FRA  CO SÈVRES  1:25.31  507 pts 
 50 m :  38.33  (38.33)  100 m :  1:25.31  (46.98)  [1:25.31] 

 19.  CORNET Zacharie  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:26.04  493 pts 
 50 m :  39.31  (39.31)  100 m :  1:26.04  (46.73)  [1:26.04] 
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   Honneur Journée 5 

 RUEIL-MALMAISON
 04 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 20.  MOKDES Abdelkader  1999  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:29.75  424 pts 
 50 m :  38.08  (38.08)  100 m :  1:29.75  (51.67)  [1:29.75] 

 21.  BARRIERE Arthur  2004  FRA  COLOMBES NATATION  1:32.80  371 pts 
 50 m :  40.80  (40.80)  100 m :  1:32.80  (52.00)  [1:32.80] 

 22.  MONTILLO Joseph  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:35.17  332 pts 
 50 m :  44.38  (44.38)  100 m :  1:35.17  (50.79)  [1:35.17] 

 23.  DUPONQ Thomas  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:35.42  328 pts 
 50 m :  41.18  (41.18)  100 m :  1:35.42  (54.24)  [1:35.42] 

 24.  JAMI Raphael  2004  FRA  CSM PUTEAUX  1:41.53  239 pts 
 50 m :  46.88  (46.88)  100 m :  1:41.53  (54.65)  [1:41.53] 

 25.  SEMMAR Dalys  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:48.04  159 pts 
 50 m :  49.63  (49.63)  100 m :  1:48.04  (58.41)  [1:48.04] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 1.  FOUCHER Gabriel  1999  FRA  CN ASNIÈRES  1:03.97  1127 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:03.97  (1:03.97)  [1:03.97] 

 2.  SAHBANI Sami  1999  FRA  CN ASNIÈRES  1:04.34  1116 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:04.34  (1:04.34)  [1:04.34] 

 3.  LEDE Jérémy  1990  FRA  CN ASNIÈRES  1:07.50  1020 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:07.50  (1:07.50)  [1:07.50] 

 4.  MICHEL Noé  2000  FRA  CSM PUTEAUX  1:12.91  865 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:12.91  (1:12.91)  [1:12.91] 

 5.  SALAÜN-MOURETON Esteban  1999  FRA  SURESNES SPORTS NAUTIQUES  1:13.20  857 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.20  (1:13.20)  [1:13.20] 

 6.  HUET Erwan  1997  FRA  CO SÈVRES  1:13.27  855 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.27  (1:13.27)  [1:13.27] 

 7.  POUPON Valentin  1999  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:13.58  847 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.58  (1:13.58)  [1:13.58] 

 8.  PACE Elouan  2001  FRA  CSM PUTEAUX  1:14.47  823 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.47  (1:14.47)  [1:14.47] 

 9.  LUSCIE Timothee  1999  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:14.55  821 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.55  (1:14.55)  [1:14.55] 

 10.  VIDAL Luca  2003  FRA  UAS ST-CLOUD  1:18.94  708 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.94  (1:18.94)  [1:18.94] 

 11.  GOMEZ Thomas  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:19.18  702 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.18  (1:19.18)  [1:19.18] 

 12.  MARCOU Romain  1999  FRA  CO SÈVRES  1:19.45  695 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.45  (1:19.45)  [1:19.45] 

 13.  MOKDES Abdelkader  1999  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:20.40  672 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.40  (1:20.40)  [1:20.40] 

 14.  LECOMTE Nicolas  1999  FRA  CSM CLAMART  1:21.61  643 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.61  (1:21.61)  [1:21.61] 

 15.  MARCOU Thomas  1997  FRA  CO SÈVRES  1:22.29  627 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.29  (1:22.29)  [1:22.29] 

 16.  TAILLANDIER Alan  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:22.38  625 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.38  (1:22.38)  [1:22.38] 

 17.  CORNET Zacharie  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:22.77  616 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.77  (1:22.77)  [1:22.77] 

 18.  VANNIER Leo  1999  FRA  CO SÈVRES  1:24.65  573 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.65  (1:24.65)  [1:24.65] 

 19.  MONTILLO Joseph  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:29.05  479 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.05  (1:29.05)  [1:29.05] 

 20.  COSSON Victor  2001  FRA  UAS ST-CLOUD  1:29.79  464 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.79  (1:29.79)  [1:29.79] 

 21.  DUPONQ Thomas  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:29.82  463 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.82  (1:29.82)  [1:29.82] 

 22.  VONG Benoît  2002  FRA  UAS ST-CLOUD  1:31.17  437 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.17  (1:31.17)  [1:31.17] 

 23.  JAMI Raphael  2004  FRA  CSM PUTEAUX  1:31.40  432 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.40  (1:31.40)  [1:31.40] 
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   Honneur Journée 5 

 RUEIL-MALMAISON
 04 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 04/06/2016 - R1]

 24.  LANGLAIS Pierre  2004  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  1:31.47  431 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.47  (1:31.47)  [1:31.47] 

 25.  LENFANT Louis  2003  FRA  CSM CLAMART  1:32.96  403 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.96  (1:32.96)  [1:32.96] 

 26.  RAPHANNAUD Olivier  2002  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:33.62  390 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.62  (1:33.62)  [1:33.62] 

 27.  MONAT Clément  2003  FRA  CO SÈVRES  1:33.87  386 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.87  (1:33.87)  [1:33.87] 

 28.  MAHEO Titouan  2000  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  1:34.68  371 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.68  (1:34.68)  [1:34.68] 

 29.  ZEBBAK Arezki  2003  FRA  COLOMBES NATATION  1:36.06  347 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.06  (1:36.06)  [1:36.06] 

 30.  JASINSKI Antoine  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  1:39.93  283 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.93  (1:39.93)  [1:39.93] 

 ---  BERTIN Etienne  2004  FRA  ASM DAUPHINS DE MEUDON  DSQ Vi 
 ---  MAIRE Quentin  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  DSQ Vi 
 ---  SCHERER Wilson  2002  FRA  RUEIL ATHLETIC CLUB  DSQ Vi 
 ---  TCHAMI Karel  2004  FRA  ES NANTERRE  DSQ Vi 
 ---  BRACCO Nicolas  2003  FRA  OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES  DNS dec 
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